
On-line  chat  na  téma
onemocnění močového měchýře
   Zánět močového měchýře je součástí zánětu močových cest.
Jde o onemocnění, které je po onemocnění dýchacích cest vůbec
nejčastější. Postihuje častěji ženy a ve věku nad 40 let,
stoupá výskyt i u mužů.

   Močový měchýř může postihnout ale i daleko závažnější
onemocnění – nádorové. Nádory močového měchýře se řadí na 9.
místo v žebříčku nejčastějších zhoubných nádorových onemocnění
ve  světě.  Celosvětově  ročně  přibude  asi  270  tisíc  nových
případů.  V  České  republice  s  touto  nemocí  žije  dle
spolehlivých  odhadů  přes  21  tisíc  lidí.
   Jak lze rakovině močového měchýře předejít? Jak je tato
nemoc léčitelná? Jak včas rozpoznat a léčit zánět močového
měchýře? Na tyto a další otázky odpovídala 18. listopadu 2014
návštěvníkům  portálu  Týden.cz  MUDr.  Michaela  Matoušková  z
pražského Urocentra.
Celý chat (otázky a odpovědi) je možné navštívit ZDE.

https://old.cus.cz/pro-pacienty/aktuality/line-chat-tema-onemocneni-mocoveho-mechyre/
https://old.cus.cz/pro-pacienty/aktuality/line-chat-tema-onemocneni-mocoveho-mechyre/
http://www.tyden.cz/chat-s-osobnosti/na-problemy-s-mocovymi-cestami-se-ptejte-mudr-matouskove_650/

